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ODPOWIEDZI (zestaw 3) 

Dotyczy  zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę sprzętu komputerowego dla Gminy Miasto Stargard w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 
- uczestnicy postępowania wszyscy – 

 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytanie Wykonawców informuje: 
 
Pytanie nr 1  
dot.: część II – dostawa komputerów w ramach grantów PPGR – 94 szt. 
MONITOR 
a) Czy Zamawiający zrezygnuje ze złącza DVI w monitorze, w zamian za port Display Port lub 

ewentualnie zgodzi się na adapter z Display Port na DVI ? 
b) Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu "Dedykowany przycisk do włączenia trybu Eco z wizualną 

sygnalizacją aktywnego trybu” ?  
Według naszej wiedzy, zapis wskazuje na jednego konkretnego producenta monitorów na rynku. 

Odpowiedź nr 1 
a) Zamawiający dopuszcza monitory o następujących parametrach: min. 1 złącze D-Sub, min. 1 złącze 
HDMI 
b) Zamawiający rezygnuje z zapisu (wymogu): "Dedykowany przycisk do włączenia trybu Eco z 
wizualną sygnalizacją aktywnego trybu” 
 
Pytanie nr 2  
dot.: część II – dostawa komputerów w ramach grantów PPGR – 94 szt. 
Dotyczy: Monitor 
Zamawiający wymaga: Powłoka powierzchni ekranu: Przeciwodblaskowa, utwardzona 3H 
Złącze : min. 1szt. 15-stykowe złącze D-Sub, min. 1 złącze DVI, min. 1 szt. HDMI. 
Pytanie:  
Czy zamawiający dopuści monitor o poniższych parametrach: 
Powłoka powierzchni ekranu: Przeciwodblaskowa 
Złącze : 1x HDMI 1.4, 1x DP 1.2, 1x VGA 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający dopuszcza monitory o następujących parametrach: min. 1 złącze D-Sub, min. 1 złącze 
HDMI 
 
Pytanie nr 3 
dot.: część II – dostawa komputerów w ramach grantów PPGR – 94 szt. 
Dotyczy: Tablety, Wymagania dodatkowe 
Zamawiający wymaga: Akcelerometr, żyroskop, moduł GPS, czujnik natężenia światła otoczenia, 
czujnik Halla, wbudowana kamera przednia o minimalnej rozdzielczości 5MP, wbudowana kamera tylna 
o minimalnej rozdzielczości 8MP. 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie o poniższych parametrach: 
Akcelerometr, moduł GPS, czujnik natężenia światła otoczenia, czujnik Halla, wbudowana kamera 
przednia o minimalnej rozdzielczości 5MP, wbudowana kamera tylna o minimalnej rozdzielczości 8MP.  
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania nie posiadające żyroskopu 
 
Pytanie nr 4 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA - dostawa komputerów w ramach grantów PPGR: 
Dotyczy Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób potwierdzenia ich spełnienia (dla części II) 
Zamawiający wymaga jednej dostawy polegającej na dostawie co najmniej 100 szt. komputerów 
osobistych 
Pytanie: 



W związku wymaganiem kwotowym (nie ilościowym) dla części I, oraz posiadaniu kompetencji 
dotyczących należycie wykonywanych dostaw w przeszłości. 
Czy Zamawiający dopuści wymóg minimum jednej dostawy polegającej na dostawie sprzętu 
komputerowego i/lub peryferyjnego (np. drukarki/kserokopiarki) o wartości minimum 150.000 zł brutto?  
Pytanie nr 5 
CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA - dostawa sprzętu komputerowego dla stargardzkich szkół podstawowych 
Dotyczy Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób potwierdzenia ich spełnienia (dla części III) 
Zamawiający wymaga jednej dostawy polegającej na dostawie co najmniej 50 szt. komputerów 
osobistych 
Pytanie: 
W związku wymaganiem kwotowym (nie ilościowym) dla części I, oraz posiadaniu kompetencji 
dotyczących należycie wykonywanych dostaw w przeszłości. 
Czy Zamawiający dopuści wymóg minimum jednej dostawy polegającej na dostawie sprzętu 
komputerowego i/lub peryferyjnego (np. drukarki/kserokopiarki) o wartości minimum 75.000 zł brutto? 
UZASADNIENIE: Cześć I wymaga dostawy podanej w kwocie, dla części II i III przeliczając 
odpowiednio 100 sztuk i 50 sztuk komputerów po 1500 zł brutto uzyskamy kwoty wymienione w 
pytaniach. Zamawiający otrzyma należyte potwierdzenie wykonanych dostaw wymagając spełnienia 
wymagania kwotowo, a nie ilościowo. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 i pytanie nr 5 
W zakresie części II i części III zamówienia Zamawiający podtrzymuje brzmienie warunków 
udziału w postępowaniu zawarte w SWZ i nie uzna spełnienie wymogów opisanych w pytaniach jako 
spełnienie warunków prowadzonego postępowania w zakresie zdolności technicznej (doświadczenia). 
Zamawiający będzie wymagał wykazania dostawy odpowiednio 100 i 50 szt. komputerów osobistych 
 
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
 


